

Rabo Tricycles A/S

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 70 79 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Peter F.B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rabo Tricycles A/S Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	Telefon: 76100029 Telefax: 76100039 Hjemmeside: www.rabo-tricycles.com
	CVR-nr.: 30 70 79 82 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anja C.H. Kjeldsen Pernille F. Christensen Peter F.B. Kjeldsen
Direktion	Søren F.B. Kjeldsen Peter F.B. Kjeldsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Emcera Finance ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og handel med produkter til børn samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets produkter sælges under de 3 brands RABO Tricycles, MoonCar og Zippl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.161 t.kr. mod 6.304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.050 t.kr. mod 2.817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.161.364	6.304
1 Personaleomkostninger	-1.507.448	-1.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-815.842	-772
Driftsresultat	2.838.074	3.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.289	7
Andre finansielle indtægter	35.440	4
Øvrige finansielle omkostninger	-319.801	-395
Resultat før skat	2.635.002	3.615
Skat af årets resultat	-584.763	-798
Årets resultat	2.050.239	2.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	0	1.317
Disponeret fra overført resultat	-1.449.761	0
Disponeret i alt	2.050.239	2.817

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	336.651	476
Goodwill	3.807.500	4.392
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.144.151</u>	<u>4.868</u>
Produktionsanlæg og maskiner	42.838	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.466	363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>436.304</u>	<u>383</u>
Deposita	744.975	745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.975</u>	<u>745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.325.430</u>	<u>5.996</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.579.921	3.100
Varebeholdninger i alt	<u>3.579.921</u>	<u>3.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250.489	1.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.965.201	0
Udskudte skatteaktiver	347.341	252
Andre tilgodehavender	99.184	389
Periodeafgrænsningsposter	52.401	69
Tilgodehavender i alt	<u>5.714.616</u>	<u>2.348</u>
Likvide beholdninger	768.819	4.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.063.356</u>	<u>10.263</u>
Aktiver i alt	<u>15.388.786</u>	<u>16.259</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.544.636	7.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>10.544.636</u>	<u>9.994</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.061.132	3.449
Leverandører af varer og tjenesteydelse	383.015	754
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	633
Gæld til associerede virksomheder	0	14
Selskabsskat	680.284	885
Anden gæld	719.719	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.844.150</u>	<u>6.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.844.150</u>	<u>6.265</u>
Passiver i alt	<u>15.388.786</u>	<u>16.259</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.320.047	1.382
Pensioner	75.642	64
Andre omkostninger til social sikring	37.176	35
Personaleomkostninger i øvrigt	74.583	52
	<u>1.507.448</u>	<u>1.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.061 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. og 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.580 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.250 t.kr.
Driftsmidler	436 t.kr.
Goodwill	4.144 t.kr.

Virksomhedspant nom. 3.500 t.kr. er sekundært pantsat til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut.

Vækstfonden som har stillet kaution for 1.500 t.kr. overfor selskabets pengeinstitut, har sekundært pant i nom. 1.500 t.kr. aktiver stillet til sikkerhed for pengeinstitut.

Der er for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut afgivet sikkerhed i bankkonto med indestående 715 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 2.759 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig indtil 1. juli 2026. Lejeaftalen kan herefter opsiges med 12 mdr. varsel. Der årlige leje udgør t.kr. 745.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcera Finance ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.278 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Emcera Finance ApS
Sundsholmen 14
9400 Nørresundby

Hovedaktionær
